
Mateřská škola Veselí nad Moravou, příspěvková
organizace
Kollárova 1235, 69801 Veselí nad Moravou, IČ: 70872341
ID datové schránky: anbg27i, tel. 601 386 646, email:
reditelka@msveseli.cz

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

KRITÉRIUM MAXIMALNÍ POČET BODŮ

dítě narozené 31. srpna 2018 a starší 400,00

dítě narozené v období mezi 1. září 2018 až 31.
srpna 2019 120,00

dítě narozené v období mezi 1. září 2019 až 31.
srpna 2020 110,00

dítě narozené v období mezi 1. září 2020 až 31.
prosince 2020 60,00

dítě s datem narození 1. ledna 2021 a mladší 0,00

dítě s místem trvalého bydliště ve školském
obvodu MŠ 100,00

dítě s místem přechodného bydliště ve
školském obvodu MŠ 70,00

dítě, které se podrobilo stanoveným očkováním
nebo má doklad, že je proti nákaze imunní
nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou
kontraindikaci u dětí narozených 1. září 2018 a
mladších

230,00

dítě přihlášené k celodenní docházce 10,00

dítě přihlášené k polodenní docházce 5,00


